CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: FARMACÊUTICO - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24000074 Adriele da Silva Cardoso Durante 473319834 09/03/1991
2 24200594 Aline Aparecida Guarnieri 44555547-6 26/03/1989
3 24001932 Amanda Caroline Domingos 54131953-X 27/04/1999
4 24002403 Amanda Rossetto Guarnieri 362498660 16/06/1994
5 24000230 Ana Carolina dos Santos Alves 48449739x 17/10/1991
6 24000631 Ana Flávia Nogueira Silva 375834011 07/05/1995
7 24000554 Ana Paula Zorzetto da Silva 559193336 20/10/1998
8 24000192 Andre Luis Bernardo da Fonseca 250752906 02/04/1976
9 24000129 Andreia Cristina Cipolla 47112400-X 21/09/1990

10 24001959 Andressa Borges da Silva 321886586 13/07/1981
11 24200510 Angélica de Medeiro Monteiro 45367030-1 27/11/1985
12 24001367 Barbara Felicio Zimmermam 49749811x 02/03/1995
13 24000287 Camila Barboza de Araújo 47.176.176-x 04/10/1990
14 24200557 Caroline Ap. Floriano Bernardo 541329236 22/02/1999

 2

15 24001945 César Guilherme Parmezani 463901149 15/05/1990
16 24002260 Cibele Fuzari Sanchez 54404273 06/08/1979
17 24000509 Claudia Maria Lemes Ferrari 16615256 04/02/1994
18 24000947 Clélia Maria da Silva Pereira 19948033-33 29/11/1966
19 24001631 Cristiane Agostinho 276087343 06/06/1980
20 24000088 Daiane Aparecida Latarini 415297862 05/04/1994
21 24002244 Daniela de Campos Pocobello Zacariotto 224083478 11/07/1973
22 24000817 Davi Mesquita 185656134 08/06/1969
23 24001741 Déborah Ciancaglio Mascarini 548330529 08/01/1999
24 24200549 Diego Luis Scale 40794659-7 29/01/1987
25 24002711 Elaine Virginio de Oliveira 339666031 10/01/1981
26 24002476 Eliane Cristina Tozzini Teixeira 297274004 04/02/1976
27 24002027 Elisângela Aparecida de Freitas 333642302 07/09/1983
28 24002699 Érica Grassi de Lima 395623017 01/10/1999
29 24002657 Erika Rita Maximiano 300486339 24/04/1980
30 24001594 Fernanda Machado de Moraes Duarte 282751270 12/05/1978
31 24001327 Fernando Adriano Pereira 590419250 13/12/2000
32 24001110 Flávia Cipriano Anselmo 43256824-4 02/07/1995
33 24002053 Gabriela Toledo Mazzer 445304558 12/09/1988
34 24002608 Geison Ricardo Lanzi 276528785 17/07/1978
35 24000369 Grasielle Linares Catini. 32903152-1 09/12/1980
36 24002706 Graziela Ramos 456572223 10/03/1985
37 24002310 Graziela Vieira Paganini 321888467 30/07/1979
38 24002634 Hayana Ferreira dos Reis Bernardo MG-21.687.864 25/11/2000
39 24001502 Ivanda da Silveira Jacinto 18233385 08/02/1993
40 24200046 Jamyle Cavenaghi Alves Barbosa 40113889-6 05/04/1986
41 24002655 Jéssica Elaine Dias Elisiario 46224256-0 09/06/1990
42 24002538 Josiane de Cássia Lozano Fontes 26392504-3 13/11/1975
43 24001541 Josiane de Cássia Pessota Hyppolito 300477260 30/03/1984
44 24001420 Jucilene da Silva Ramos Borges 582488473 14/07/1984
45 24200603 Julia Barbieri 555847627 21/06/2000
46 24001956 Júlia Restani de Andrade 58831429-8 11/08/2000
47 24200013 Julia Scanavachia Soeiro 442659441 23/09/1997
48 24002221 Juliana dos Reis Alves Fatobene 403035417 21/02/1987
49 24001259 Karoline de Sousa Pereira 484927735 03/11/1992
50 24002564 Karoline Felix de Jesus 367592514 15/05/1994
51 24000306 Kelmory Andriele Buton 490313188 17/10/1992
52 24000167 Kênia Ap. dos Santos Campanhari 604943623 08/08/1985
53 24001846 Larissa Daiane Villanova Anechini 541330135 12/06/1996
54 24000677 Letícia Andréia da Silva 489155935 05/04/1993
55 24001275 Leticia de Oliveira Viestel da Silva 470936113 12/12/1990
56 24001160 Leticia Pessota Almelim 561144965 16/12/1999
57 24001479 Lucas Oliveira da Costa 526563229 28/04/1998
58 24002735 Luciana Vasconcelos Ferreira 402726078 17/10/1983
59 24001353 Luciano Fernandes da Silva 277271952 09/07/1977
60 24200099 Lucila Pereira da Silva 45670596X 08/03/1983
61 24200604 Luê Porcelli Marcatti 568113615 04/04/2000
62 24000574 Luis Otavio Vilas Boas 469831832 24/05/1996
63 24001257 Mainara Correa da Silva 278685407 29/08/1979
64 24000609 Marilu Aparecida de Oliveira 35.156.337-4 29/03/1982
65 24002265 Matheus Yudi Nakamura 541580796 07/03/1999
66 24200635 Maycon Marques Sepúlveda 448577720 20/12/1985
67 24000611 Micaella dos Santos Pires 558004015 02/02/2000
68 24200527 Milton Roberto Brombini 25227569 13/01/1975
69 24000730 Natália de Oliveira Vojnikovic 44703519-8 01/05/1996
70 24000755 Nathália da Costa 42198016-3 22/08/1985
71 24002562 Nathalia Slemer Pissinatti 533510211 25/08/1997
72 24200395 Pamela da Silva Pereira 49009594x 06/04/1993
73 24200349 Patricio Carlos Batista 30918602-x 12/05/1980
74 24001445 Priscila Caleffi Damasio 44087929-2 31/10/1986
75 24001193 Priscila Mara Benegas Baiochi 270809211 13/06/1976
76 24001615 Rachel Cavalcante Torres Gama 520309923 06/01/1997
77 24000849 Rafaela Burse Del Judice 54133458x 13/04/1996
78 24001960 Ralcia Mariette Bertolla 414774848 24/03/1987
79 24002558 Regiane Ribeiro Ferreira 351693670 30/06/1982
80 24200535 Renata Beletati Domingues Villa Verde 461771457 25/07/1989
81 24200627 Renata Brandao Kozlowski 406747386 21/05/1987
82 24200205 Renata Carolina Pelegrini 476253421 02/07/1991

 3

83 24001787 Roberta Marinheiro Chaves 349991017 25/11/1983
84 24001885 Rodrigo Vinicius Gomes 548759224 11/02/1999
85 24002326 Rosangela Ap Barboza Leme 41488914-9 18/03/1986
86 24000494 Simone Damiãi Ricci 243830610 08/02/1977
87 24002289 Tatiane Frizo Leme 547639636 27/05/1996
88 24000209 Tatiane Martins Patrício de Castro 459190556 01/12/1994
89 24001217 Taynara Cristina Nogueira da Silva 557518933 10/09/1997
90 24002431 Thaís Christien Milani Roriz 320348441 15/11/1983
91 24000725 Vinicius Ventura 552793138 30/01/2001

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”